FiveGo™ 电导率仪
F3
操
作
说
明
目录
1 简介  5

产品组合22 FiveGo™ 电导率仪
7 产品组合
仪表和套装 描述 订货号
F3-Meter 含 F3 电导率仪，不含电极 30254116
F3-Standard 含 F3 电导率仪，LE703 IP67 电极 30254117
F3-Field 含 F3 电导率仪，LE703 IP67 电极和便携箱 30254118
配件 23FiveGo™ 电导率仪
8 配件
配件 订货号
FiveGo™ 便携箱（包含 4 个样品瓶） 30239142
FiveGo™ 电极夹（1 件）和电极夹盖（2 件） 30239144
腕带（梅特勒-托利多） 30122304
电池盒盖 30254145
仪表支架 30254146
样品瓶（4 个） 30239143
电极 订货号
LE703 IP67 30266974
溶液 订货号
84 μS/cm 电导率标准液，250 mL 51302153
84 µS/cm 电导率标准液，30 x 20 mL 30111140
1413 μS/cm 电导率标准液，30 x 20 mL 51302049
1413μS/cm 电导率标准液，6 x 250 mL 51350096
12.88 mS/cm 电导率标准液，30 x 20 mL 51302050
12.88mS/cm 电导率标准液，6 x 250 mL 51350098
文档 订货号
电导率测量指南 30099121
技术参数24 FiveGo™ 电导率仪
9 技术参数
通用
电源要求 电池 4 x LR3/AAA 1.5 V，碱性
- 或者 -
4 x AAA 1.2 V，镍氢可充电
电池寿命 > 200 小时
尺寸 高度 188 mm
宽度 77 mm
深度 33 mm
重量（不含电池） 260 g
显示屏 LCD 3.1 英寸段码 LCD，背光
环境条件 操作温度 0…40 °C
相对湿度 5%…85%（非冷凝）
31 °C 时线性降至 50%
40 °C
过电压类别 II 类
污染等级 2
最高操作海拔高度 2000m (海平面以上)
适用范围 室内使用
材质 外壳 ABS
窗口 聚甲基丙烯酸甲酯 (PMMA)
IP 防护等级 IP67
测量
参数 mS/cm, µS/cm, mg/L, °C (°F)
电极输入 µS/cm, mg/L, °C (°F) LTW，7 针
电导率 量程 0.00 µS/cm...200.0 mS/cm
分辨率 自动量程
准确性（电极输入） ± 0.5%
TDS 量程 0.0 mg/L...200.0 g/L
分辨率 自动量程
温度 量程 0…100 °C (32 °F...212 °F)
分辨率 0.1 °C
误差范围 ± 0.5 �C
补偿 线性：0.00 %/°C...10 %/°C
参比温度：20 和 25 °C
校准 校准点 1
预定义标准 3
校准方法 线性
数据安全/存储 存储容量 200
附录 25FiveGo™ 电导率仪
10 附录
国际标准（参比温度25°C）
T [°C] 84 µS/cm 1413 µS/cm 12.88 mS/cm
5 53.02 896 8.22
10 60.34 1020 9.33
15 67.61 1147 10.48
20 75.80 1278 11.67
25 84.00 1413 12.88
30 92.19 1552 14.12
35 100.92 1667 15.39
温度系数（α 值）示例
25°C 下的物质 浓度
[%]
温度系数阿尔法
[%/°C]
HCl 10 1.56
KCl 10 1.88
CH3COOH 10 1.69
NaCl 10 2.14
H2SO4 10 1.28
HF 1.5 7.20
用于计算参比温度 25 �C 下的值的电导率标准液的 α 系数
标准液 测量温度：15 °C 测量温度：20 °C 测量温度：30 °C 测量温度：35 °C
84 µS/cm 1.95 1.95 1.95 2.01
1413 µS/cm 1.94 1.94 1.94 1.99
12.88 mS/cm 1.90 1.89 1.91 1.95
电导率转为 TDS 的转换系数
电导率 TDS KCl TDS NaCl